2025年1月23日

#### 〔目的〕

YouTube チャンネルを活用した、徳之島の歴史や文化に関する情報などを発信し、共有することで、利用者の皆さんとのコミュニケーションの促進を目指します。

### 〔運営〕

徳之島町郷土資料館

#### 〔発信内容〕

徳之島町郷土資料館 YouTube チャンネルでは、主に次のような情報を発信していきます。

- ・徳之島の歴史に関する情報
- ・徳之島の文化に関する情報
- ・徳之島の郷土学習に資する情報

### [個人情報の取り扱いについて]

徳之島町郷土資料館 YouTube チャンネルで取得した個人情報については、徳之島町公式サイトに掲載する「個人情報保護方針」に準じて取り扱います。

# 〔コメントへの返信〕

皆様からいただいたコメントに返信をする場合がありますが、全てのコメントにするも のではありません。

徳之島町へのご意見・お問い合わせは、徳之島町公式ウエブサイト内該当ページの「お問い合わせフォーム」よりお寄せください。

### 〔禁止事項〕

以下に挙げる内容を含むコメントについては、削除する場合がありますので、予めご了承 ください。

- ・公序良俗に反する内容
- ・違法、または反社会的な内容
- ・政治活動、選挙活動、宗教活動またはこれらに類似する活動
- ・徳之島町、もしくは他の第三者を誹謗中傷し、名誉や信用を傷つける内容商品、店舗、 会社の宣伝など商業目的の内容
- ・その他運営者が不適切と判断した内容

# 〔免責事項〕

チャンネルへの投稿は細心の注意を払っておりますが、情報の正確性、完全性、有用性について保証するものではありません。

チャンネルを利用したことで生じた直接・間接的な損出についてはその責任を負いません。本チャンネルの内容は、予告なく変更する場合があります。

徳之島町は、予告なく運用方針の変更や運用方法の見直しまたは、運用を中止する場合が あります。

# 〔著作権〕

チャンネルに掲載している動画や写真、文書などの著作権は徳之島町に帰属します。

### 〔関連リンク〕

徳之島町郷土資料館 YouTube チャンネルについて 徳之島町ソーシャルメディア活用ガイドライン

# 〔お問い合わせ〕

徳之島町教育員会社会教育課 郷土資料館 TEL0997-82-2908